
kú? '"S ri"ý C' - ZX/c7 - Ábc<2 — 0·1':' c? t"~

Dodatek c. 1 ke Smlouve císlo: 30007

Krajské reditelství policie Stredocesk. kraje

lC: 75151481, se sídlem Na Baních 1535, Praha

DIC: CZ75151481

Zastoupená.: h /l dsl a b Q/ZOZ; Dol""" "oj l
.Kontaktní osoba: 2 >EZ"z"4 po T7"O lco " e mail"

,1/í)." cEb -ti'¥ Q,n'"_7i2 d""

(dále jen jako ,,Objednate1¶

a

Lu

Technické služby mesta Príbrami, príspevková organizace
lC: 00068047 se sídlem 261 01 Príbram, U Kasáren 6.

lCZ: CZS00652

(dále jen jako ,,Dodavate/"1

uzavírají dnešního dne, mesíce a roku tento dodatek c. 1 ke smlouve 30007 (dále též smlouva):

I. Tímto dodatkem se doplnují a mení následující ustanovení smlouvy:

A) Vymezení názvu smlouvy (Smlouvu o zabezpeCení svozu odpadu podobného komunálnímu odpadu) se nahrazuje slovy

Smlouva o zabezpecení svozu komunálního odpadu

B) CI. I. bod 1.1 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem

1.1. Predmetem smlouvy je pravidelný odvoz komunálního odpadu z Cinnosti právnických osob a fýzi"kých osob

oprávnených k podnikání kat C. 200301 (smesný komunální odpad), vCetne sloŽek z oddeleného sberu: 200101 (papil a

lepenka), 200139 (plasty) provádený pro objednatele od objektu, ve kterých provozuje svoji Cinnost, nebo ze
shromaŽd'ovaách míst stanovených mestem.

C) CI. III. bod 3.3 smlouvy se nahrazuje odstavcem

3.3. V prípade naruŠení sberu pripravovanými opatreními (stavební Cinnost ap.), které vykonává Objednatel, informovat

Dodavatele nejméne 1 týden pred jejich realizaá a dohodnout náhradní reŠení sberu v daném míste. V prípade, Že
tak neuCiní, probehne náhradní svoz až v dalŠím pravidelném termínu.

D) CI. III. bod 3.7 smlouvy se nahrazuje odstavcem

3.7 zajistit dostatecný pocet sberných nádob v odpovídajícím množství dle charakteru a mnoŽství produkovaného odpadu

obvykle vznikající pri provozované Cinnosti.

E) CI. IV bod 4.3 smlouvy se nahrazuje odstavcem

4.3 Objednatél je povinen udrŽovat pronajaté zarízení v dobrán techniCkém stavu a zajistit je proti poŠkození zniCení nebo
odcizení Po uplynutí pronájmu musí být pronajaté zarízeni predáno dodavateli bez znehodnocení ci nadmerného

opotrebení, které neodpovídá povaze urCení veci. Za znehodnocení ci nadmerné opotrebení pronajatých nádob se
nepovažuje poškození vzniklé Cinnosti dodavatele.

F) CI. V. bod 5.2, CI. V. bod 5.3, a. V bod 5.4 a CI V bod 5.8 smlouvy se nahrazují odstavci

5.2 VyúCtování za provedené sluŽby bude provedeno zhotovitdem 2x za rok vždy za pololetí Dodavatel k tomu predloží

Objednateli danový doklad (fakturu), není-li dohodnuto jinak

5.3 Dodavatel muŽe jednostranne zvýšit cenu sluŽby úmerne k míre inflace publikované Ceským statistickým úradem.

Základem bude cena služby stanovená ve smlouve ci v posledním dodatku. Zrnenu muŽe provést lx rocne nejpozdeji
vŠak do 1.3. daného roku. Nová cena bude úCtována od mesíce, který následuje po mesíci oznámení zmeny ceny.

'e ,Rpd '4/Lg/"21



5.4 Objednatel se zavazuje, Že neprodlene projedná zmenu ceny i v prubehu kalendárního roku v prípade podstatné zmeny

rozhodujících poloŽek jejich nákladu, které budou vyvolány napr. zmenou platných zákonných norem, zmenou rozsahu

poskytovaných sluŽeb nebo zmenou množství ci sloŽení odpadu nebo mimorádným rustem cen vstupních nákladu.

Pravidelne vŽdy nejpozdeji do 31.1. aktuálního roku muŽe dodavatel navrhnout objednateli zmenu ceny.

5.8. Harmonogram obsluhy a typy nádob:

Místo svozu a typ nádoby

Žežická 498, Pb svoz papiru 1xtýdne 1100 l

Žežická 498, pb svoz plastu -lx týdne - 1100 l

Milín - popelnice lx týdne s náj.

Brod strelnice - kont. lx mesíc
Žežická 498, Pb - kont. lx týdne

Žežická 498, Pb - kont. lx týdne - s náj.

Milín - svoz plastu - lx 2 týdny - 1100 l

Období od - do Pocet Cena za 1 ks

3 ks 600,00

4 ks 680,00

4 ks 254,00

Iks 239,00

Iks 956,00

8 ks 1141,00

1 ks 340,00

Celkem za
mesíc

1 800,00

2 720,00

1016,00

239,00

956,00

9 128,00

340,00

G) CI. VI. bod 6.3 smlouvy se nahrazuje odstavcem

6 3 V prípade, Že nedojde vlivem nepredvídatelných okolností (napr. porucha sberného vozidla) ke sberu sberných nádob

v predem dohodnutém sberném dnu, dodavatel se zavazuje, Že náhradní sber bude zajišten a proveden následující

pracovní den.

H) CI. VI. Bod 6.2 a bod 6.7 smlouvy se nahrazují odstavci

6.2 Dodavatel muŽe smlouvu vypovedet v prípade, Že bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny za poskytnuté sluŽby,
ddŠírn než 14 dni. výpovední doba je mesíCní a pocne beŽet prvního dne mesíce následujícího po mesíci, ve kterém bj'la
výpoved odeslána Dodavarelem na adresu Objednatele, která je uvedena ve sinlouve.

6.7 Objednatel musí zajistit umístení sberných nádob na smesný komunáhii odpad v den sberu a prepravy na verejném

prostranství rak, aby byla umoŽnena snadná a bezpeCná manipulace se sberovými nádobami v dobe jejich vyprazdnováni

bez naruŠení plynulosti poskytované sluŽby. Jsou-li nádoby umísteny na obtíŽne dostupných místech ci v uzavrených

areálech, je objednatel povinen nádoby zprístupnit v den svozu a zajistit sjízdnost komunikací, které nejsou ve správe

Technických sluŽeb. Pokud rak neuCiní, svoz sberných nádob se uskuteCni aŽ v následujícím pravidelném termínu svozu

bez nároku na náhradní svoz.

I) Ostatní clánky smlouvy zustávají nezmenené.

P " ' d V ' ' V - VIII. Dodatek ke smlouve nabývá platnosti dnem podpisu obema sniluvmmi stranami a ucinnost1 dnem uverejnem

prostrednictvím registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv s výpovední lhutou 3 mesíce. Obe strany

prohlašují, Že jsou si vedomy skuteCnosti, Že tento dodatek podléhá uverejnení v ISRS dle zákona C. 340/2015 Sb., o registru

smluv a souhlasí se zverejnením údaju obsažených v dodatku ke smlouve. Smluvní strany se dohody, Že uverejnení

prostrednictvím registru smluv zajistí Dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, Že se podinínkami tohoto dodatku na základe vzájemné dohody rídily již ode dne dojednání
podmínek dodatku (od 1. l.) a veŠkerá svá vzájemná plnení poskytnutá ode dne dojednání obsahu dodatku do dne nabytí
úCinnosti tohoto dodatku považují za plneni poskytnutá pode tohoto dodatku.

v pjM'ami dne "3 -03- 2021

2



Z l" 7' g - ..Z" -í",./c." "L - O. "O C-"' 7) 3 " l "?" e ,f7 -<E "/"r>' (7í' '.--" _< -? C

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU

ve smys1u zákona C. !85,l2OOZSb. v platném znení a p"ováciecich 3redlDisu

: ID cÍslo smlouvy l CÍslo základního popisu: Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

1. ZDEN17FZKACE DODAVATELE (PUVODCE) ODPADU

' 7 údaje dkjdk2vatae (pUvcdc2) 'odmadu 1.2 Název a adresžz grovozmmv. kde odoad vzn@á
. .

! Krzjské red'tdství policie Stredcccského kra,e

i Na Báních 1535

,l 15600 Praha-Zbraslav
'i 75151481

' Krajské reditcist\!í polície S':rcdcCeského kraje

žežická 498

26101 Príbram

ICZ,'"I·CP: r1" ó"'?'

' 2.1 Název odpadu

22 Uprzsnení
i

P' r

2. zA"aLADnu "N"ORMACE o odpeuju

Plasty

l

" ,-l ' l
:"'
-

-"· C'.'"-" <7 ,'V G " -:- " " r l

:m=j -7 ' :=) ="\
,.y : l , , l l h & ] ") á "¢M"=n D ": m n "i ,r"' "

l _ , y " " -

\

2.3 c:síc
—

'"' =c"évlastnosti N,i,ou '

2.6 Popis vzniku odpadu vytrídený plast z provozovny, který nevznikl vlastni výrobní cinností (200139)

2.7 Prédpokládané množství odpadu v jedné dodávce CZ' :i6 Ú' tun

2.8 Predpokládaná Cetnost dodávek odpadu shodných vlastností

z9 Predpokládané množství odpadu dodaného do zarízení za rok tun

m T'

Kap/"to/y3-5ne/šou ve zEdnodušeném základn/m pop/šu obsazéný.

6. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

6.1 Cestné prohlášení puvodce (dodavatele) oMadu 6.2 Poznámky a další ujednání
I

i

Cestne prohlašuji že:
- informace v tomto základním popisu odpadu jsou pravdivé
a úplné, pricemž puvodce odpadu je zodpovedný za vŠechny
škcdy vzniklé provozovateli "an"zení v prípade uvedeni
neúplných nebo nesprávných informací;
- odpad neobsahuje odpady zakázané uldádat na skládku
(viz.6.1 strucného návodu) a uvedené informace v ZPO se

: vztahuji na všechny dodávky, v prípade zmeny složení
Í odpadu bezprostredne informuji provozovatele zarízení

' Na základe úsudku prohlašuji, že výhrevnost uvedeného
, odpadu je vyŠŠí/niŽŠí než 6,5 MJ/kg v suŠine odpadu

'i

i íl
l Dodavat€ (puvodce)' Provozovater zarízení

ä á3, n -í'Z._:·:.

li ,D /'L U Ycj .g L>

l

'f ' "
Prcvzai d ne:



l" ;7 l l"

" ' -K' - " l l .l "" ,Cd :"L· -- C in'» .' /z^e O, " "' .-"",má. C Z<"£"

7ÁKLADNÍ POPIS ODP U

v.e smys9u zákona C Z85/'2001Sb. v platném znení a provádecích predpÉsu

ID Císlo smlouvy l císlo zákkdnrno popisu: Jméno odpov.pracovníka dle sm]oljv'/:

L IDE"dHFítU',CE DODAVATELE (PUVODCE) ODD äDIj

' 1.1 údaje äoáavatde '(nUvcÄc2) odpadu 1.2 Název a adresa od©äci

l, Krajské redite!s_M pd'cie Stredoceského kraje Krajské reditelství oolicic S'Ercdoccského k"ajc

l; Na Banícn 1535 Žežická 498

15600
_,m
»~~ ;

Praha Zbras'a"

7515"'48'

26101 Príbram

ICZ/ICP: 54

r2. ZÁKLADPU INFORMACE D ODPADU

i 2.1 Název

ú

' 2.2 Upresnení

Smesný komunální odwd

2.3 :ca'eakjgové cís'o

E

u

"Jr--r · , l' .\ \ . " ' . d l n l",' 1/ , br y' -< l'" " ; - --- "- —" ""T ·- .'

i '"l
' 2 Qj,i ifý 2.4 odoadu

l l i l

" y'

2.5 Nebezpecné vlastnosti
odpadu

2.6 Popis vzniku odpadu

Nejsou

odpad z provozovny, který nevznikl vlastní výrobní cinností (200301)

1'

2.7 Predpokládané množství odpadu v jedné dodávce

2.8 Predpokládaná cetnost dodávek odpadu shodných vlastností

2.9 Predpokládané množsásí cdpadu dManého do zarízení za rok

-"7
. tun

_' é" tun

Kapúo/y 3-5 /7e/šuu ve 4édnodušeném zák/adn/m pop.'šu obsaženy.

F Ý r r

e. ZAV"RECNE' USTANOVES·@"

6 1 Cestné prohlášeM puvodce (dcd2vate?e) oápaäu 6.2 Puznámky a ddšá ukäuní

Céstne prohlašuji Že:
- informace v tomto zákiadním popisu odpadu jsou pravdivé
a úplné, pricemž puvodce odpadu je zodpovedný za všechny
škody vzniklé provozovcíteii zarIzenI v prípaáe uvedení

' neúplných nebo nesprávných informací;
- odpad neobsahuje odpadv zakázané ukládat na skládku
(viz.6.1 struCného návodu) a uvedené informace v ZPO se

' vztahují na všechny dodávky, v prípade zmeny složení
odpadu bezprostredne informuji Drovozovatele zarízení

! Na základe úsudku prohlašuji, že výhrevnost uvedeného
ocbadu je 'lyŠŠí/niŽŠí ríeŽ 6,5 MJ/kg v suŠine odpalu

Dodavatet (pávQdc(2)) oápadu

n '' R"""""c " -='s 3. 03, 2u21 '-'"'-(- =
l m

l' . l) ú.n L? L- .,D' ? ·"" 2
, /G-'

l' '~ — f
|1>",' c7U'C l O g" U'." ,.",--D .", l' -";' /7.'-. '

'
,,"Yrý 1e."/Z"u

l
prevza| á ne:

j



,á?PC 2, ,l"yg - ft Š /·':"",: " 7,U
Cl '"CZ j/7 íl' '7"/ C ." l L"/L-- n? ,c^á>. ,t'Oc"-~? G

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
m

ve smysôu zákona c. i85,/2OOlSb. v platném znení a provádecích predpisu

ID Císlo smlouvy l Císlo zákjadnrno popisu: Jméno odpov.pracovnka dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PUVODCE) ODPADU

l i Identifikacní údaje dodavatele (návodce¶ i · 2 Fíázcv a adr=sa provozovny, kde odpad vzn"k1

Krajské reditelství policie Stredoceského kraje

Na Baních 1535

Krajské rediteIsNí policie Stredoceského kraje

žežická agg

15600 Praha-Zbraslav

ICO: 75151481

2.1 Název odpadu

26101 Príbram.

f'cz,/j'cp': ar .5""l

2. ZÁKLADNÍ !!NFORMA'CE O ODPADU

' papír a lepenka

.. -_2.2 Uprenení ,Z': ." .::" l , l
,d

="^ /N', Ú" '"R\ - ' m
2.3 Katalogové císb d "[g 'U i' 2á

' ' ' ' l ' l "i2.5 Nebezpecné vlastnosti i l ;
odpadu Ne sou ijl l - '- ' l

2.6 Popis vzniku odpadu vytn'dený papír a lepenka z provozovny, který nevznikl vlastní výrobni Cinností (200101)

l
2.7 Predpokládané množství odpadu v jedné dodávce u j".'" tím ,'

2.8 Predpokládaná cetnost dodávek odpadu shodných vlastností

, 2.9 Preápokiádané množ5ibjí odpadu dodaného Co zarízení za rok ,. tun

/(ap/ío/y 3-5 /7eisou ve qédnoduŠeném zák/adn/h7 pl)p/šu obsaženi'.

(5- ZÁVERECNÁ USMNO U EEVL

i' 6.1 pronžášmí puvcdce (mdavaíece) odpadu

i Cestne prohlašuji že:
. - in}'ormace v tomto zákiadním popisu odpadu jsou pravdivé
' a úplné, pricemž puvodce odpadu je zodpovednÝ za všechny

,l škody vzniklé provozovatel' zaÍ'ÍzenÍ v prhade uvedení

lj 'eúplných nebo nesprávných informací;
l - odpad neobsahuje ocipadv zakázané ukládat na skládku

(viz.61 strucného návodu) a uvedené in"ormace v ZPO "2
l' vztahují na všechny dodávky, v prípade zmeny složení

odpadu bezp'ostredne informuji provozovatele zarízení

r r .r6.2 Poznam,k',q a uatsú

Na základe úsudku prohlašuji, že výhrevnoM uvedeného
cdpadu je YyŠŠí/niŽŠí neY 6,5 Mj/kg v suŠine odpadu

i DodameÉ (puvcdc2) oápaäu zarízení

i 3, 2021 '
l

l
:

."revza ane:



ktE f'S &'^'/C'7 C*,"). O.?'

POLICIE CESKÉ REeUBLIKY
Krajské rec!itd$tvÍpQlicie Stredoceského kraje

c:c!bor správy mäjetku

m*
~

é Príbram

Technické služby mesta Príbrami p.o. Došlo: 2 6 "02" 2021
U Kasáren 6, 261 01 Príbram lV

c. j. .... lCj-
ID datové schránky: 35xgygp Pocet 1istu· prilnhy-

....

VYRIZUjE: Lenka Valicková --

DATUM: 7 m'- 2£??

Oznámení d navýšeni cen za svoz komunálního odpadu

1.1.2021 vstoupil v platnost nový zákon o odpadech, kterým bylo stanoveno navýšení poplatku obci,

na jejímž území leží skládka z 500 KC/t na 800 KC/t. Z tohoto duvodu dochází též k navýšení cen za svoz

komunálního odpadu o cca 20 %. Zmeny v zákone a zkušenosti z provozu též vyžadují j úpravy

stávajících smluv, které Vám budou v následujících dnech postupne rozesílány formou dodatku ke

smlouvám.

jednou z povinností puvodcu odpadu je oznámení údaju o své osobe a údaje o odpadu, který

provozovateli zarízeni predává. Pokud jste dosud tak neucinili, vyplnte prosím priložený základní popis

odpadu s uvedením potrebných údaju a zašlete jej spolecne s podepsaným dodatkem ke smlouve

zpet. Dle dosud evidovaných druhu odpadu, které z Vašich provozoven svážíme, zasíláme pro

zjednodušení již predvyplnené formuláre. Na webových stránkác naleznete podrobný

popis, jak základní popis odpadu dovyplnit- jedná se zejména o body 2.7 -2.9 a bod 6.2.

V prípade, že neobdržíme zpet podepsanýzák/adnipopis odpadu a dodatek ke smlouve, vyhrazujeme

si právo odmítnout další dodávky odpadu s ohledem na nesplneni zákonných povinností puvodcu

odpadu.

S pozdravem

Prílohy : Dodatek ke smlouve
Základnipopis odpadu

lC: 00068047, DIC: CZO0068047, KB Príbram


